
令和 4 年 1 月 25 日 

各都道府県バドミントン協会 

各都道府県社会人クラブバドミントン連盟 

参加選手および役員 

関係各位 

 

日本社会人クラブバドミントン連盟 

会 長  別井 晃 

岡山県社会人クラブバドミントン連盟 

会 長  高祖 淳三 

 

第２2 回全国社会人クラブ対抗バドミントン選手権大会中止のお知らせ 

 

平素より、当連盟にご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、標記大会につきましては開催に向けた準備を関係各位と共に進めて参りましたが、新型コロ

ナウイルス感染症拡大に伴い、全国的に感染者数が大きく増加する中で開催地の岡山県からもまん

延防止措置等重点措置の適用申請がなされました。 

 新型コロナウイルス感染減少の見通しが難しい中で、感染拡大防止の責務の全うおよび来場され

る方々、参加選手、大会役員とそのご家族の健康と安全を最優先に考え、 関係者で協議を重ね総合

的に判断し、下記大会の開催中止を決定しました。 

 

記 

 

第２２回全国社会人クラブ対抗バドミントン選手権大会 

【大会期間：令和 4 年 2 月 11 日～13 日  於）岡山市総合文化体育館】 

 

 これまで開催に向けて準備を進めて頂いた関係者の皆様および大会を楽しみにしておられた選手

の皆様には開催間近な時期に、大変な心配とご迷惑をおかけ致しますが諸事情を鑑み、ご理解をい

ただくようお願い申し上げます。今後とも社会人クラブ連盟の発展に向けてご指導、ご鞭撻をお願

い申し上げます。 

 

以上 


